

Dodatečné dotazy č. 27 - 29 k VZ Rekvalifikační kurzy pro KRP ÚPČR v Brně

Dotaz č. 27

Cena za zkoušku u autorizované osoby má být zahrnuta do kalkulací nákladů?

Odpověď č. 27

Odbornou zkoušku zadavatel hradí v rámci subdodávek odborných činností – bod 3g Kalkulace nákladů rekvalifikace.

Dotaz č. 28

V reakci na otázku č. 19 je uvedeno, že lze realizovat kurz CNC v hodinové dotaci uvedené v zadávací dokumentaci. Je tedy tato hodinová dotace považována za jedinou možnou i v případě ostatních rekvalifikací, tj. nelze realizovat kurz s vyšší hodinovou dotací, přesto že kurz splňuje kvalifikační podmínky?

Odpověď č. 28

Rekvalifikační kurzy budou realizovány s hodinovou dotací (rozsah kurzu bez zkoušek – počet hodin ZŠ/SŠ) zadavatelem stanovené pro jednotlivé typy rekvalifikačních kurzů v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 29

Jedná se o splnění technických kvalifikačních předpokladů. K některým částem je třeba doložit 5 významných služeb. Je touto službou míněn i jeden běh rekvalifikačního kurzu v rámci veřejné zakázky? Postačí tyto běhy vypsát v seznamu významných služeb a na osvědčení mít uveden kurz jako celek? (např. RK – 10 osob, 100 000 Kč)

Odpověď č. 29

Viz odpověď na dotaz č. 8 - Za 1 službu je považován jeden běh rekvalifikačního kurzu (např. u Části 1 jeden běh rekvalifikačního kurzu programátor CNC strojů) realizovaný pro veřejného zadavatele nebo jinou osobu. Jednotlivé běhy uchazeč specifikuje v Příloze č. 7 Seznam služeb. Z doloženého potvrzení musí být zřejmé, že uchazeč tyto běhy realizoval.